
Program 26. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje, IV. volební období 2012 - 2016 

dne  14. 12. 2015 ( pondělí )  od 10.00  hodin -  konferenční sál Krajského úřadu  

Ústeckého kraje                                           

                                                                 (návrh ) 

 

1. Zahájení, určení zapisovatelů ( není písemný podkladový materiál) 

2. Schválení návrhové a volební komise  ( není písemný podkladový materiál) 

3. Volba ověřovatelů  ( není písemný podkladový materiál) 

4. Schválení programu ( není písemný podkladový materiál) 

5. Projednání námitek k zápisu a usnesení z minulého Zastupitelstva Ústeckého kraje  

5.1 Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 16/25Z/2015 v části 21 ze dne 

02. 11. 2015 

5.2 Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 67/25Z/2015 bod A) ze dne 2. 

11. 2015 

6. Kontrola plnění usnesení   

7. Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje  

8. Zpráva ředitele  o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje   

9. Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2016  

10. Regionální operační program Severozápad - aktuální informace  

11. Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů   

12. Peněžité dary složkám Integrovaného záchranného systému Ústeckého kraje na rok 2016 

13. Spolupráce Ústeckého kraje s městem Hangzhou (Čínská lidová republika) a s 

Žilinským samosprávným krajem (Slovenská republika)  

14. Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem  

15. Stanovení náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněných členů 

zastupitelstva, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru pro rok 2016  

16. SPZ Triangle - Změna č. 7 zřizovací listiny č.j. 249/2013 příspěvkové organizace 

Ústeckého kraje: SPZ Triangle, příspěvková organizace  

17. Návrh zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2016  



18. Program „Podpora lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí“  

19. Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého 

kraje  

20. Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje  

21. Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje  

22. Dotační program „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2016“  

23. Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) 

– schválení dotačního programu 

24. Žádost o prominutí povinnosti odvodu za porušení rozpočtové kázně 

25. Příděl do Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje 

26. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství  

27. Žádost o souhlas s uzavřením Smlouvy o spolupráci mezi kooperačními partnery v 

rámci Programu spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko 2014 -2020, pro 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje     

28. Žádost o zřízení sociální pobytové služby Dům na půl cesty – pilotní projekt  

29. Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v rámci přenesené působnosti – 

oblast školství  

30. Hry VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 – stav příprav  

31. Dotační program „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj 

PAŽIT_2016“  

32. Aktualizace Zásad pro tvorbu a poskytování finančních prostředků z Fondu investic a 

oprav Ústeckého kraje  

33. Nakládání s majetkem  

34. Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace  

35. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru 

kultury a památkové péče  

36. Hlavní úkoly veřejné výzkumné instituce Ústeckého kraje Ústav archeologické 

památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. v roce 2016, financované z institucionální 

podpory výzkumu a  vývoje Ústeckého kraje  



37. Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles 

působících v Ústeckém kraji na rok 2016 – schválení a vyhlášení programu  

38. Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2016 – schválení a vyhlášení 

programu  

39. Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2016 – 

schválení a vyhlášení programu  

40. Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní 

krajinu Ústeckého kraje pro rok 2016 – schválení a vyhlášení programu  

41. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 15/SML1283 ze dne 30. 7. 

2015    

42. Rozhodnutí o změnách v rozpočtech sociálních služeb v roce 2015  

43. Rozhodnutí o zmírnění tvrdosti přístupu ve věci povinného spolufinancování sociálních 

služeb v roce 2015  

44. Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2016, včetně Základní sítě 

sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018  

45. Informace o stavu a naplňování opatření v rámci Strategie protidrogové politiky 

Ústeckého kraje na období 2015-2018  

46. Informace o stavu a možnostech rozvoje poskytování sociálních služeb Ústeckým 

krajem za rok 2015   

47. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 

v sociální oblasti  

48. Fond životního prostředí ÚK – snížení přídělu pro rok 2015  

49. Fond vodního hospodářství ÚK – dodatky ke smlouvám  

50. Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 

2014 až 2020  

51. Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2013 – 2016 

52. Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na 

období let 2014 – 2020  

53. Aktualizace č. 28 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací ÚK   

54. Zpráva o uplatňování Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje v uplynulém období  

55. Program obnovy venkova Ústeckého kraje – žádosti o výjimku  



56.  Dotační program Inovační vouchery Ústeckého kraje 2016  

57. Blok výborů  

57.1 Vyhodnocení  činnosti a plnění Plánu práce Finančního výboru Zastupitelstva 

Ústeckého kraje za rok 2015  

57.2 Plán práce Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje (FV ZÚK) na I. pololetí 

roku 2016 (IV. volební období)   

57.3 Plán práce Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého 

kraje na rok 2016   

57.4 Plán práce Kontrolního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje na rok 2016   

57.5 Vyhodnocení činnosti výboru  pro ZSV za r. 2015  

57.6  Plán činnosti výboru pro ZSV na rok 2016  

57.7 Hodnocení činnosti Výboru pro národnostní menšiny Zastupitelstva Ústeckého kraje za 

rok 2015 a Plán práce na  rok  2016             

58. Diskuse členů Zastupitelstva Ústeckého kraje 

59. Závěr 

 
 
 
                                     Oldřich Bubeníček                     
                                 hejtman Ústeckého kraje  

                                                

               

                Návrh programu schválen Radou Ústeckého kraje dne 25.11.2015                           

 


